

BluJay Solutions A/S

Sletvej 2 E, 8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00

Annual report

1 March 2022 - 28 February 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 August 2023.

Deepa Laxmi Kurian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

BluJay Solutions A/S
Sletvej 2 E
8310 Tranbjerg J

Company reg. no. 12 31 61 00
Domicile: Aarhus
Financial year: 1 March - 28 February

Board of directors

Deepa Laxmi Kurian, Chairman
Aikhong Sing Chanh, Vice-chairman
Jennifer Swanson Grafton

Managing Director

Jennifer Swanson Grafton, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity consists of development and servicing of IT solutions for the international transport and logistics industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 17.033 against TDKK 35.464 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 5.268 against TDKK 17.982 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/3 2022 - 28/2 2023	1/4 2021 - 28/2 2022
Gross profit	17.033.409	35.463.722
1 Staff costs	-13.977.972	-16.966.288
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-37.376	-509.447
Operating profit	3.018.061	17.987.987
2 Other financial income	4.148.389	4.600.059
Other financial expenses	-403.626	-430.231
Pre-tax net profit or loss	6.762.824	22.157.815
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.494.783	-4.176.000
Net profit or loss for the year	5.268.041	17.981.815
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	5.268.041	17.981.815
Total allocations and transfers	5.268.041	17.981.815

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	20.405	34.084
Total other fixtures and fittings, tools and equipment	20.405	34.084
Other receivables	142.383	142.383
Total financial assets	142.383	142.383
Total non-current assets	162.788	176.467
Current assets		
Trade receivables	11.293.145	31.904.948
Receivables from group enterprises	206.194.728	186.904.652
Deferred tax assets	48.671	58.168
Income tax receivables	1.717.879	0
Prepayments	21.568.878	9.016.986
Total receivables	240.823.301	227.884.754
Cash and cash equivalents	16.689.719	2.984.218
Total current assets	257.513.020	230.868.972
Total assets	257.675.808	231.045.439

Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Retained earnings	178.204.838	172.936.797
Total equity	<u>179.204.838</u>	<u>173.936.797</u>
Liabilities other than provisions		
Deferred income	6.090.670	10.317.534
Trade payables	203.897	3.049.245
Payables to group enterprises	70.459.374	36.739.083
Income tax payable	0	720.459
Other payables	1.717.029	6.282.321
Total short term liabilities other than provisions	<u>78.470.970</u>	<u>57.108.642</u>
Total liabilities other than provisions	<u>78.470.970</u>	<u>57.108.642</u>
Total equity and liabilities	<u>257.675.808</u>	<u>231.045.439</u>

4 Contingencies**5 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2021	1.000.000	154.954.982	155.954.982
Retained earnings for the year	0	17.981.815	17.981.815
Equity 1 March 2022	1.000.000	172.936.797	173.936.797
Retained earnings for the year	0	5.268.041	5.268.041
	1.000.000	178.204.838	179.204.838

Notes

All amounts in DKK.

	1/3 2022 - 28/2 2023	1/4 2021 - 28/2 2022
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.701.929	15.677.131
Pension costs	191.131	770.099
Other costs for social security	1.084.912	519.058
	<u>13.977.972</u>	<u>16.966.288</u>
 Average number of employees	 <u>16</u>	 <u>20</u>
2. Other financial income		
Interest, group enterprises	4.757.366	4.185.808
Interest, other financial income	0	337.149
Net foreign exchange gains	-608.977	77.102
	<u>4.148.389</u>	<u>4.600.059</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.485.286	5.120.588
Adjustment of deferred tax for the year	11.797	-243.145
Adjustment of tax for previous years	-2.300	-701.443
	<u>1.494.783</u>	<u>4.176.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of DKK 463 thousand.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company xxxxx ApS as of (indsæt dato) and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.

5. Related parties

Controlling interest

BluJay Solutions Nordics Holding B.V.

Majority shareholder

Laan van Londen 1003371 DA Dordrecht The Netherlands.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent, E2open Parent Holdings, Inc., 9600 Great Hills Trail, Suite 300E, Austin, Texas, United States of America.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jennifer Swanson Grafton

Direktør

Serial number: jennifer.grafton@e2open.com

IP: 65.114.xxx.xxx

2023-08-21 12:13:53 UTC

Jennifer S. Grafton

Jennifer Swanson Grafton

Bestyrelsesmedlem

Serial number: jennifer.grafton@e2open.com

IP: 65.114.xxx.xxx

2023-08-21 12:13:53 UTC

Jennifer S. Grafton

AiKhong Sing Chanh

Bestyrelsesmedlem

Serial number: aikhongsing.chanh@e2open.com

IP: 4.35.xxx.xxx

2023-08-21 14:13:52 UTC

Aikhong Sing Chanh

Deepa Laxmi Kurian

Bestyrelsesformand

Serial number: deepa.kurian@e2open.com

IP: 73.206.xxx.xxx

2023-08-23 14:57:21 UTC

Deepa Kurian

Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serial number: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-08-24 08:15:46 UTC



Penneo document key: IF0KH-63X7A-7EBDF-KLIN8P-Q5CFX-1DLB

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>